
NBV | DSBB Pilotvereine
Verein Region Ansprechpartner E-Mail Telefon
ASC 46 Göttingen Göttingen Erik Schliep e.schliep@asc46.de 0173-7049324
BG BiBA Bremen Dennis Lorenz dennis.lorenz@bgbiba.net 0151-24050010
BG True Lions / TuS Ebstorf Lüneburg Christian Drewes cdrewes@me.com 0160-8019870
Bremen 1860 Bremen Sven Ebensen S.Ebensen@bremen1860.de
Hundsmühler TV Oldenburg Stephan Schütte stephanschuette@googlemail.com 0151-51324206
Jade Giants Oldenburg Christian von Bargen cvonbargen@jadegiants.de 0160-4407276
Jade Giants Oldenburg Tobias Rütemann tobias.ruetemann@t-online.de
Linden Dudes Hannover Gerrit Dworok gdworok@lindendudes.de
Logabirum Ostfriesland Alex Meiborg meiborg@nbv-basketball.de
Mellendorfer TV Hannover Alexander Bartsch Alexander.Bartsch@mein.gmx 0160-96324179
Mellendorfer TV Hannover André Wächter andre@waechter.top
MTV Aurich Ostfriesland Finn Höncher hoencher@nbv-basketball.de 0176-23359347
RW Sutthausen Osnabrück Stefanie Köster steffivkoester@hotmail.com
SC Rasta Vechta Osnabrück Volker Kamlage Volker.Kamlage@rasta-vechta.de
SV Brake Oldenburg Tammo Wieker tammo.wieker@googlemail.com 0170-624615
TuS Hohnstorf/Elbe Lüneburg Tobias Schlender tobi.schlender@gmail.com
TuS Hohnstorf/Elbe Lüneburg Nils Drawe nils-drawe@gmx.de
TV Jahn Wolfsburg Braunschweig Thomas Starruß basketball@tvjahn-wolfsburg.de
TV Jahn Wolfsburg Braunschweig Lennart Arendt coach_arendt@gmx.de
TV Meppen Osnabrück Marius Schmitt tvmbasketball.sportwart@gmail.com 0152-22517688
TV Vörden Osnabrück Andreas Frankenberg AndreasFrankenberg@t-online.de
TV Vörden Osnabrück Jan-Eike Schwekutsch jan-eikeschwekutsch@campemoor.de
VfR Voxtrup Osnabrück Manuel Seidel manuel.seidel@osnanet.de 0170-8338990
VfR Voxtrup Osnabrück Paul-Luis Keller paul.luis-keller@web.de


